

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 103/2021

Licitação: 71/2021 - PE

Data da Homologação:

Fornecedor: 16281 - Bom Sabor Cesta Basica de Alimentos Ltda

1	4-034-81542	A Cesta Básica deverá conter: 01 pacote de arroz (tipo 1, polido, classe 1, pacote contendo 5 kg); 02 pacotes de feijão (tipo 1, carioca, pacote contendo 1 kg); 01 litro de óleo de soja (900 ml, 0% de gordura trans, rico em vitamina E); 01 pacote de café (tradicional, sabor incorporado, pacote contendo 1kg, torrado e moído, com selo de pureza abic); 01 extrato de tomate concentrado contendo 350 gramas; 01 pacote de açúcar tipo cristal (com registro no Ministério da Agricultura, pacote contendo 5 kg); 01 kg de sal refinado iodado; 01 unidade de biscoito doce (tipo maizena, embalagem com no mínimo 400gr 01 pacote de leite em pó integral, (pacote contendo 800 gramas, registro de inspeção do Ministério da Agricultura sif /dipoa) 02 pacotes de macarrão espaguete (massa com ovos, número 8, pacote contendo 500 gramas)	Campineiro/mangi	UN	3.750,000	0,0000	97,0000	363.750,00	Venceu
---	-------------	--	------------------	----	-----------	--------	---------	------------	--------

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 103/2021      Licitação: 71/2021 - PE      Data da Homologação:</b> <b>Fornecedor: 16281 - Bom Sabor Cesta Basica de Alimentos Ltda</b>									
2	4-034-81605	A Cesta Básica deverá conter: 01 pacote de arroz (tipo 1, polido, classe 1, pacote contendo 5 kg); 02 pacotes de feijão (tipo 1, carioca, pacote contendo 1 kg); 01 litro de óleo de soja (900 ml, 0% de gordura trans, rico em vitamina E); 01 pacote de café (tradicional, sabor incorporado, pacote contendo 1kg, torrado e moído, com selo de pureza abic); 01 extrato de tomate concentrado contendo 350 gramas; 01 pacote de açúcar tipo cristal (com registro no Ministério da Agricultura, pacote contendo 5 kg); 01 kg de sal refinado iodado; 01 unidade de biscoito doce (tipo maizena, embalagem com no mínimo 400gr 01 pacote de leite em pó integral, (pacote contendo 800 gramas, registro de inspeção do Ministério da Agricultura sif /dipoa) 02 pacotes de macarrão espaguete (massa com ovos, número 8, pacote contendo 500 gramas)	Campineiro/mangi	UN	1.250,000	0,0000	97,0000	121.250,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					5.000,000			485.000,00	

Formiga, 14 de Setembro de 2021.